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HP:ltä maailman ensimmäinen ”Plug and Print” -
lasertulostin 
Uusi tulostinsarja sekä yhtiön ensimmäinen 
mobiiliskanneri mahdollistavat tehokkaan 
työskentelyn myös liikkeellä 

Helsinki, 21.4.2010 – HP esitteli tänään uuden”Plug and Print” -teknologian 
vahvistamaan LaserJet Pro -tulostinperhettään. Teknologian avulla käyttäjä 
pääsee, ilman CD-asennusta, aloittamaan tulostamisen alle kahdessa 
minuutissa kytkemällä netbookinsa, kannettavansa tai pöytätietokoneensa 
USB-kaapelilla tulostimeen. 
HP Smart Install sisältyy seuraaviin uusiin yksiväritulostinsarjoihin: HP LaserJet 
Pro P1100 – eräs maailman energiatehokkaimmista lasertulostimista (1) – HP 
LaserJet Pro M1130/M1210 Multifunction Printer (MFP) sekä HP LaserJet Pro 
P1566/P1606dn. 
”Asiakkaamme vaativat tulostamiselta vaivattomuutta, ja me tarjoamme 
sitä heille. CD-ROM-asennuksia tai ajurien lataamista ei enää tarvitse 
tehdä,” sanoo Ron Coughlin, senior vice president, LaserJet and Enterprise 
Solutions, Imaging and Printing Group. ”HP Smart Install on tulostamisen 
tulevaisuutta, jo tänään.” 
Tänään HP esitteli myös uuden HP Scanjet Professional 1000 -
mobiiliskannerin, sekä kaksi uutta tulostinta HP Colour LaserJet Professional -
sarjaan: CP5225:n ja CP4020:n. Scanjet Professional 1000 on yhtiön 
ensimmäinen mobiiliskanneri, ja tarjoaa mahdollisuuden nopeaan 
skannaamiseen liikkeellä, ilman paristoja tai virtajohtoa. CP5225 on HP:n 
edullisin ja monikäyttöisin LaserJet, ja CP4020 puolestaan tekee 
väritulostamisesta vaivatonta. 
HP Smart Install -LaserJet-tulostimet 
Uudet LaserJet Pro -tulostimet ovat mustia ja linjakkaita muotoilultaan ja 
tekevät ammattitasoista jälkeä kustannustehokkaasti. Tulostimet tarjoavat 
pienille ja keskisuurille (pk) yrityksille mahdollisuuden pienentää myös 
ympäristökuormitustaan. 
Tulostimet toimivat uudella HP Auto-On -teknologialla, joka tunnistaa 
toiminnan (kuten tulostimelle lähetetyn työn) ja herättää laitteen 
automaattisesti (2). HP Auto-On -teknologia on vastinpari HP Auto-Off -
teknologialle, joka automaattisesti säätää virransäästöominaisuuksia ja 
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sammuttaa tulostimen, kun sitä ei käytetä. 
HP Auto-On/Auto-Off -teknologiaa käyttävä HP LaserJet P1100 -sarja voi 
edeltäjäänsä verrattuna säästää energiakuluissa jopa 72 prosenttia. (3) 
Tulostimet myös käyttävät HP:n omia LaserJet-väripatruunoita, joiden 
energiatehokas väriaine voi säästää sivua kohden jopa 35 prosenttia 
energiaa aiempiin tuotteisiin verrattuna. (4) 
— Edullinen, ultrakompakti HP LaserJet Pro P1100 -tulostinsarja (109–129 €) 

(5) on HP:n pienin ja edullisin lasertulostin ja toimii myös langattomasti (6). 
HP LaserJet P1102 ja P1102w tulostavat ammattilaatua nopeasti. Niiden 
intuitiivinen ohjauspaneeli ja HP Auto-On/Auto-Off -teknologia auttavat 
asiakkaita nostamaan tehokkuuttaan edullisesti.  

— 149–199 euroa maksava (5) HP LaserJet Pro M1130/M1210 MFP -
tulostinsarja on yksi markkinoiden edullisimmista täysin varustelluista 
laser-MFP-tulostinsarjoista. Sarjaan kuuluu neljä kompaktia mallia, joihin 
on sisään rakennettu ethernet-liitäntä sekä energiaa säästäviä 
ominaisuuksia, kuten Auto-On/Auto-Off-teknologia sekä HP Instant-on 
Copy.  

— HP LaserJet Pro P1566 (159 €)(5) sekä HP LaserJet Pro P1606dn (5) 
tarjoavat pk-yrityksille huippulaatua, -suorituskykyä ja -arvoa 
tulostamiseen. Uudet pöytätulostimet auttavat asiakkaita tehostamaan 
päivittäisiä rutiinejaan. Tehokkuutta lisäävät korkea tulostusnopeus, 
paperia säästävä automaattinen kaksipuoleisuustoiminto sekä 
sisäänrakennettu ethernet-liitäntä. (7) 

HP LaserJet Pro P1102w, P1606dn, P1102 sekä P1566 -tulostimet ovat nyt 
saatavilla Suomessa. HP LaserJet Pro M1100/1200 MFP -sarja on tulossa 
Suomessa myyntiin ensi kuussa. 
HP tuo markkinoille myös HP LaserJet Black Print Cartridge Dual Pack -
tuplapakkaukset. Niitä käyttämällä suuria määriä tulostavat pk-
yritysasiakkaat voivat laskea kustannuksiaan. Ensi kuun alusta lukien 
Suomessa on saatavilla mustan värin tuplapakkauksia HP LaserJet P2055 ja 
HP LaserJet P1505 -sarjoihin sekä HP LaserJet P1005/1006 -tulostimiin. 
HP:n edullisin ja monikäyttöisin B-kokoluokan värilasertulostin HP Colour 
LaserJet Professional CP5225 tuli hiljattain myyntiin Euroopassa. Laite 
tuottaa ammattitasoisia tulosteita monentyyppisille asiakirjoille 
postikorteista julisteisiin. Yritysasiakkaat voivat käyttää HP Colour LaserJet 
Professional CP5225:tä yleisiin toimiston tulostustarpeisiin, minkä lisäksi se on 
edullinen vaihtoehto monenlaisten A3-dokumenttien väritulostamiseen. 
Sisäänrakennettu verkkotoiminnallisuus tekee tulostimen jakamisesta 
helppoa.  

 HP Colour LaserJet Professional CP5225 -sarja (1 199–1 499 €) (5) 
hyödyntää HP Auto-Off sekä HP Instant-on -teknologioita. HP Instant-
on -teknologialla sekä automaattisella kaksipuoleisuustoiminnolla 
käyttäjät voivat vähentää energiankäyttöä ja paperinkulutusta. 
Laitetta käyttämällä yritys voi toimia ympäristövastuullisesti 
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tinkimättä tulostamisen laadusta tai suorituskyvystä. 
Ammattitasoista väriä, helposti 
HP Colour LaserJet Enterprise CP4020 -sarja, kuten CP4025, on verkkovalmis 
lasertulostinperhe. Väritulostamista tehostavat tulostinten alhaiset 
käyttökustannukset, nopeat läpimenoajat, erinomainen luotettavuus sekä 
ammattitasoinen tulostusjälki.  
 

 Helppokäyttöisen CP4020-sarjan hinnat ovat 949–1 249 €. (5) 
Nelirivinen, värillinen ohjauspaneeli autonavigointiominaisuuksineen 
auttaa satunnaista käyttäjää intuitiivisesti ohjaamaan laitetta ilman 
IT-tukea – tehostaen näin tuottavuutta. 

Yhtiön ensimmäinen skanneri mobiilikäyttäjille 
Vain 0,64 kiloa painava, ultrakompakti, kannettava HP Scanjet Professional 
1000 -mobiiliskanneri (249 €) (5) mahdollistaa yritysasiakkaille dokumenttien 
skannaamisen niin toimistolla, asiakkaan luona kuin liikkeellä. Skanneri 
käyttää HP Instant-on -skannausteknologiaa energian säästämiseksi. 
Laitteen avulla voi nopeasti skannata kaksipuoleisia, monenkokoisia ja -
paksuisia dokumentteja – kohopainetuista korteista pitkänmuotoisiin 
asiakirjoihin – ja tallentaa skannaukset monessa eri formaatissa. 
HP Scanjet Professional 1000 -mobiiliskanneri on nyt saatavilla Suomessa. 
Lisätietoa HP:n kattavasta kuvankäsittely- ja tulostusportfoliosta pk-yrityksille 
löytyy osoitteesta www.hp.com/go/plugandprint. 

 
HP 
HP toimittaa teknologiaratkaisuja kuluttajille, yrityksille ja yhteisöille ympäri 
maailman. Yhtiön tarjonta kattaa it-infrastruktuurin ja henkilökohtaisen 
tietojenkäsittelyn järjestelmät, erilaiset päätelaitteet, maailmanlaajuiset 
palvelut sekä kuvankäsittelyn ja tulostuksen ratkaisut. Lisätietoja HP:sta 
(NYSE, Nasdaq: HPQ) löytyy osoitteista www.hp.fi ja www.hp.com. 
 

(1) Yhden sivun tulostamisen kuluttama energia perustuen TEC-mittauksiin 
(energystar.gov and eu-energystar.org, maaliskuu 2010). Metodologia ja todelliset 
testitulokset saattavat vaihdella.  

(2) HP Auto-On ja Auto-Off -toiminnallisuudet ovat riippuvaisia tulostimesta sekä 
asetuksista. 

(3) Verrattuna HP LaserJet P1005 -tulostimeen. 
(4) Energiansäästölaskelma perustuu perinteisen HP-väriaineen ja uuden 

energiatehokkaan HP-väriaineen vertailuun samankaltaisilla laitteilla. Ilmoitettu 
energiankulutus jaetaan sivuilla minuutissa tulostettaessa testisivua (standardi). 
Todellinen energiansäästö voi vaihdella. 

(5) Arvioitu myyntihinta Euroopassa. Todellinen hinta saattaa vaihdella. 
(6) Langaton toiminnallisuus on vain HP LaserJet P1102w -tulostimessa. Langaton käyttö 

on riippuvainen fyysisestä ympäristöstä sekä etäisyydestä tukiasemaan. 
(7) Automaattinen kaksipuoleisuustoiminto sekä sisäänrakennettu ethernet-liitäntä ovat 

saatavana vain HP LaserJet Pro P1606dn -tulostimeen. 
(8) Sisäänrakennettu verkkotoiminnallisuus on saatavana vain HP Colour LaserJet 
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Professional CP5225n sekä CP5225dn -malleihin. 
 

 
 
This news release contains forward-looking statements that involve risks, uncertainties and assumptions. If such risks or 
uncertainties materialize or such assumptions prove incorrect, the results of HP and its consolidated subsidiaries could differ 
materially from those expressed or implied by such forward-looking statements and assumptions. All statements other than 
statements of historical fact are statements that could be deemed forward-looking statements, including but not limited to 
statements of the plans, strategies and objectives of management for future operations; any statements concerning expected 
development, performance or market share relating to products and services; any statements regarding anticipated 
operational and financial results; any statements of expectation or belief; and any statements of assumptions underlying any of 
the foregoing. Risks, uncertainties and assumptions include macroeconomic and geopolitical trends and events; the execution 
and performance of contracts by HP and its customers, suppliers and partners; the achievement of expected operational and 
financial results; and other risks that are described in HP’s  Quarterly Report on Form 10-Q for the fiscal quarter ended January 
31, 2010 and HP’s other filings with the Securities and Exchange Commission, including but not limited to HP’s Annual Report on 
Form 10-K for the fiscal year ended October 31, 2009. HP assumes no obligation and does not intend to update these forward-
looking statements. 
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